



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská 23

97101 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 593/3/Lo/08/2022

Zmluva číslo:

DOPORUCENE!

V Trenčíne dňa : 31.08.2022

Dodacia lehota: do 30.09.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Mriežka k valčeku 250mm ph	ks	2	1,3400	2,6800 €
2	Násada telesk.Profi 70-130cm Spoka	ks	1	4,6800	4,6800 €
3	Valec maxi 25cm	ks	2	5,8500	11,7000 €
4	Valček Modrý Melír uni.180mm	ks	1	4,0400	4,0400 €
5	Vrták kladivový SDS+ p. 12 260x200	ks	1	11,4600	11,4600 €
6	Násada smetáková 2000mm	ks	1	3,4800	3,4800 €
7	Značkovací sprej oranžový 500ml	ks	20	5,4900	109,8000 €
8	Stierky StrendPro 3d sada SS003	bal	1	3,1400	3,1400 €
9	Páska pap.48mmx50m K60	rol	4	1,9700	7,8800 €
10	Rám hliník 25/8mm 25cm Maxi platin.	ks	2	4,3100	8,6200 €
11	Rám oceľ 18/8 MAXI	ks	1	3,2200	3,2200 €
12	Valec maxi 25cm	ks	1	5,8500	5,8500 €
13	Násada telesk.Profi 70-130cm Spoka	ks	1	4,6800	4,6800 €
14	Miešadlo 80mm s kruhom	ks	1	3,3000	3,3000 €
15	Valček Modrý Melír uni.180mm	ks	1	4,0400	4,0400 €
16	Krhla PVC 13L s ružicou	ks	1	5,8500	5,8500 €
17	BAU-Jadrová om.25kg GrobPutz/54/pa	ks	2	3,5000	7,0001 €
18	Primalex vrch.mat 199M 0,75l	ks	1	7,5500	7,5500 €
19	Sprej AE Primalex RAL1023 dopr.žltá	ks	1	6,2600	6,2600 €
20	Skrabka na sklo s britmi-8ks	ks	1	2,450	2,4500 €
21	Stetec lyonský okrúhly č. 8	ks	1	1,790	1,7900 €
22	Stetec lyonský plochý č. 8	ks	1	1,780	1,7800 €
23	Stetec krátky uhlový 25mm Elite	ks	1	2,500	2,5000 €
24	Stetec plochý 81264 č.0,75ph	ks	1	1,700	1,7000 €
25	CER-CT74 1,5mm 25kg silikón.hladená	ks	1	40,760	40,7600 €
26	Hladítko 280x140x3mm ABS	ks	1	1,610	1,6100 €
27	ZOP-Dym.rúra rovná 200/1000/2 oc.čie	ks	1	43,730	43,7300 €
28	OSB doska 10mm /2,5x1,25m/	ks	2	21,200	42,4000 €
29	DL 10x10x6 Holland sivá 9,6m2 CHYZ	m2	1,54	8,16	12,5664 €
30	Cement 25kg CEM III A 32,5R /56pal/	ks	4	3,490	13,9600 €
	Spolu:				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

